

bio børsten IVS

Jægersborggade 13, 1 th
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/04/2019

Ola Bungum
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

bio børsten IVS

Jægersborggade 13, 1 th

2200 København N

Telefonnummer: 42525040

e-mailadresse: fhallengren@gmail.com

CVR-nr: 38028944

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at sælge bionedbrydelige tandbørster.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et overskud på 22.567 kr. før skat og har således indfriet de forventninger, der var stillet til året.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i næste regnskabsår på baggrund af forventninger til en stigning i aktivitetsniveauet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning			45.478
Eksterne omkostninger			-29.094
Bruttoresultat		23.379	16.384
Personaleomkostninger		-807	
Andre personaleomkostninger		-807	
Resultat af ordinær primær drift		22.572	16.384
Øvrige finansielle omkostninger		-4	
Ordinært resultat før skat		22.568	16.384
Skat af årets resultat		-4.966	
Andre skatter	1	-3.906	
Årets resultat		13.696	16.384
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		13.696	
Overført resultat			16.384
I alt		13.696	16.384

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		10.750	33.510
Varebeholdninger i alt		10.750	33.510
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.587	
Tilgodehavender i alt		3.587	
Likvide beholdninger		31.064	11.397
Omsætningsaktiver i alt		45.401	44.907
Aktiver i alt		45.401	44.907

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab		13.696	
Overført resultat		16.385	16.384
Egenkapital i alt		31.081	17.384
Leverandører af varer og tjenesteydelser			27.523
Skyldig selskabsskat		4.969	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	3.773	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.578	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.320	27.523
Gældsforpligtelser i alt		14.320	27.523
Passiver i alt		45.401	44.907

Noter

1. Andre skatter

	2018
Skat af tidligere år	3.906
Andre skatter, I alt	3.906

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018
Skyldig moms	3.773
Anden gæld, I alt	3.773

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret